
UCHWAŁA NR XXXIX/333/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 6 ust. 2, 4, 4a

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.

z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w wysokości: 

2. Określa się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za

usługi, o których mowa w ust. 1, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane

w sposób selektywny, na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości

i porząd-ku w Gminie Lewin Brzeski, w wysokości: 

3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

w wysokości 25 zł za 1 m³ +VAT 

§ 2. .Traci moc Uchwała Nr XXVII/217/2008 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia

25 listopada 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości  za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania

zbiorników bezodpływowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010r.  

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 80 lit. - 14,36 zł 
+VAT

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 110 - 120 lit. - 
22,27 zł +VAT

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 lit. - 38,47 zł 
+VAT

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1.100 lit. - 66,41 
zł +VAT

1) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 80 lit. - 
10,67 zł +VAT

2) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 110-120 lit. -
15,68 zł +VAT

3) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 240 lit. - 
27,41 zł +VAT

4) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 1.100 lit. - 
55,34 zł +VAT

Przewodniczący Rady

Mieczysław Adaszyński

ID: CCUJOZWBDYCRWEREAKEEPXGIK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/333/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 6 ust. 2, 4, 4a

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.

z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w wysokości: 

2. Określa się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za

usługi, o których mowa w ust. 1, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane

w sposób selektywny, na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości

i porząd-ku w Gminie Lewin Brzeski, w wysokości: 

3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

w wysokości 25 zł za 1 m³ +VAT 

§ 2. .Traci moc Uchwała Nr XXVII/217/2008 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia

25 listopada 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości  za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania

zbiorników bezodpływowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010r.  

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 80 lit. - 14,36 zł 
+VAT

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 110 - 120 lit. - 
22,27 zł +VAT

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 lit. - 38,47 zł 
+VAT

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1.100 lit. - 66,41 
zł +VAT

1) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 80 lit. - 
10,67 zł +VAT

2) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 110-120 lit. -
15,68 zł +VAT

3) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 240 lit. - 
27,41 zł +VAT

4) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych i zebranych selektywnie z pojemnika o pojemności 1.100 lit. - 
55,34 zł +VAT

Przewodniczący Rady

Mieczysław Adaszyński

ID: CCUJOZWBDYCRWEREAKEEPXGIK. Podpisany. Strona 2 / 2


